Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ _20_” __09___ 2018 г.						           № __302___

Об отмене постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 8 июля 2018 года № 221 «О введении на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

	В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с введением на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» (постановление администрации муниципального района «Карымский район» от  11 июля 2018 года № 224),  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района                                                                                                                    «Карымский район»,  постановляет:
	1. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 8 июля 2018 года № 221 «О введении на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» отменить.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                      А.С.Сидельников